
UCHWAŁA NR 24/71/24 
ZARZĄDU POWIATU ZGIERSKIEGO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego Powiatu Zgierskiego za rok 2023 
wraz ze sprawozdaniem z badania sprawozdania finansowego 

Na podstawie art. 32 ust.1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz.107) oraz art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) , Zarząd Powiatu Zgierskiego uchwala, co 
następuje:  

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie finansowe Powiatu Zgierskiego za rok 2023 wraz ze sprawozdaniem 

z badania sprawozdania finansowego, które stanowi załącznik do  niniejszej uchwały. 

§ 2. Przedstawia się Radzie Powiatu Zgierskiego sprawozdanie finansowe Powiatu Zgierskiego za rok 

2023 wraz ze sprawozdaniem z badania sprawozdania finansowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zgierskiemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A7E9DB-2E1D-4621-827D-C6009DF77F69. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Zarządu 

Powiatu Zgierskiego. 

  
   

Starosta Zgierski 
 
 

Iwona Dąbek 

 
Wicestarosta Zgierski 

 
 

Sebastian Dunin 

 
Członek Zarządu 

 
 

Joanna Mariankowska 

 
Członek Zarządu 

 
 

Justyna Romanow-
Przybylak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edyta Strumian 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A7E9DB-2E1D-4621-827D-C6009DF77F69. Podpisany Strona 2



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Sadowa 6A

Powiat Zgierski

Numer identyfikacyjny REGON

472057661

SKONSOLIDOWANY BILANS
jednostki samorządu terytorialnego

Adresat:

95-100 ZGIERZ

8925A21B864D72D9

Regionalna Izba Obrachunkowa w Łodzi

na dzień 31-12-2023 r.

Powiat zgierski

sporządzony

skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień

8925A21B864D72D9 Korekta nr 1BeSTia Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.27

Joanna Mariankowska
Sebastian Dunin

Justyna Romanow-Przybylak
Iwona Dąbek

Edyta StrumianAgnieszka Szymczyk 2024-05-14

AKTYWA
Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku PASYWA
Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

A Aktywa trwałe 468 922 293,80 491 236 767,30 A Fundusz 468 994 696,92 459 602 291,15

A.I Wartości 
niematerialne i prawne 125 168,68 10 916,78 A.I Fundusze jednostek 467 479 780,96 463 276 283,04

A.II Wartość firmy 
jednostek 
podporządkowanych

0,00 0,00
A.II Skumulowany wynik  
budżetu (+,-) 1 616 511,51 -8 518 740,66

A.III Rzeczowe aktywa  
trwałe 463 028 996,25 486 448 117,64 A.III Wynik budżetu (+,-) -10 135 252,17 -14 955 486,53

A.III.1.1 Grunty 174 095 342,32 174 343 090,39
A.IV Wyniki finansowe  
roku bieżącego

101 036,03 19 140 869,10

A.III.1.2 Budynki, lokale i  
obiekty inżynierii lądowej  
i wodnej

276 316 474,21 301 398 833,06 A.IV.1.1 Zysk netto 120 400 555,77 150 592 139,60

A.III.1.3 Pozostały środki  
trwałe 2 773 861,80 4 556 976,53 A.IV.1.2 Strata netto (-) -120 299 519,74 -131 451 270,50

A.III.1.4 Środki trwałe w  
budowie (inwestycje) 9 843 317,92 6 149 217,66

A.V Wyniki finansowe lat  
ubiegłych 0,00 0,00

A.III.1.5 Środki  
przekazane na poczet  
środków trwałych w  
budowie (inwestycji)

0,00 0,00 A.V.1.1 Zysk netto 0,00 0,00

A.IV Długoterminowe  
aktywa finansowe

700 000,00 700 000,00 A.V.1.2 Strata netto (-) 0,00 0,00

A.IV.1.1 Akcje i udziały 700 000,00 700 000,00
A.VI Kapitały  
mniejszości 0,00 0,00

A.IV.1.2 Papiery  
wartościowe  
długoterminowe

0,00 0,00 A.VII Pozostałe pozycje 9 932 620,59 659 366,20

A.IV.1.3 Inne 0,00 0,00
B Zobowiązania  
długoterminowe 15 459 589,59 17 108 166,75

A.V Należności  
finansowe  
długoterminowe

5 068 128,87 4 077 732,88
B.I Zobowiązania  
finansowe  
długoterminowe

15 459 589,59 17 108 166,75

A.VI Wartość mienia  
zlikwidowanych  
jednostek

0,00 0,00
B.II Pozostałe  
zobowiązania  
długoterminowe

0,00 0,00

B Aktywa obrotowe 53 474 249,37 40 010 473,63
C Zobowiązania  
krótkoterminowe i  
fundusze specjalne

26 622 001,82 38 518 081,26

B.I Zapasy 271 549,24 312 064,76
C.I Zobowiązania  
finansowe  
krótkoterminowe

2 955 562,33 9 237 797,88

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A7E9DB-2E1D-4621-827D-C6009DF77F69. Podpisany Strona 1



skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień

8925A21B864D72D9 Korekta nr 1BeSTia Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.27

Joanna Mariankowska
Sebastian Dunin

Justyna Romanow-Przybylak
Iwona Dąbek

Edyta StrumianAgnieszka Szymczyk 2024-05-14

B.II Należności i  
roszczenia 0,00 0,00

C.II Pozostałe  
zobowiązania  
krótkoterminowe

16 705 670,22 17 467 877,92

B.III Należności  
finansowe  
krótkoterminowe

21 291 135,05 17 244 340,84
C.III Rezerwy na  
zobowiązania

0,00 4 012 116,00

B.IV Środki pieniężne 31 911 565,08 22 454 068,03
C.IV Fundusze  
specjalne 6 960 769,27 7 800 289,46

B.V Krótkoterminowe  
papiery wartościowe 0,00 0,00

D Rozliczenia  
międzyokresowe 11 351 915,12 16 020 103,18

C Rozliczenia  
międzyokresowe 31 660,28 1 401,41

E Ujemna wartość firmy  
jednostek 
podporządkowanych

0,00 0,00

Suma aktywów 522 428 203,45 531 248 642,34 Suma pasywów 522 428 203,45 531 248 642,34

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A7E9DB-2E1D-4621-827D-C6009DF77F69. Podpisany Strona 2



Wyjaśnienia do bilansu

skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień

8925A21B864D72D9 Korekta nr 1BeSTia Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.27

Joanna Mariankowska
Sebastian Dunin

Justyna Romanow-Przybylak
Iwona Dąbek

Edyta StrumianAgnieszka Szymczyk 2024-05-14

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A7E9DB-2E1D-4621-827D-C6009DF77F69. Podpisany Strona 3



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Sadowa 6A

Powiat Zgierski

Numer identyfikacyjny REGON

472057661

SKONSOLIDOWANY BILANS
jednostki samorządu terytorialnego

Adresat:

95-100 ZGIERZ

C7F242B0397D7CD5

Regionalna Izba Obrachunkowa w Łodzi

na dzień 31-12-2023 r.

Powiat zgierski

sporządzony

skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień

C7F242B0397D7CD5BeSTia Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.27

Karol Maśliński
WOJCIECH BRZESKI

BOGDAN JAROTA
Katarzyna Łebedowska

Dominik GabrysiakAgnieszka Szymczyk 2024-01-24

AKTYWA
Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku PASYWA
Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

A Aktywa trwałe 468 922 293,80 491 236 767,30 A Fundusz 468 994 696,92 459 601 964,27

A.I Wartości 
niematerialne i prawne 125 168,68 10 916,78 A.I Fundusze jednostek 467 479 780,96 463 276 283,04

A.II Wartość firmy 
jednostek 
podporządkowanych

0,00 0,00
A.II Skumulowany wynik  
budżetu (+,-) 1 616 511,51 -8 518 740,66

A.III Rzeczowe aktywa  
trwałe 463 028 996,25 486 448 117,64 A.III Wynik budżetu (+,-) -10 135 252,17 -14 955 486,53

A.III.1.1 Grunty 174 095 342,32 174 343 090,39
A.IV Wyniki finansowe  
roku bieżącego

101 036,03 19 140 542,22

A.III.1.2 Budynki, lokale i  
obiekty inżynierii lądowej  
i wodnej

276 316 474,21 301 398 833,06 A.IV.1.1 Zysk netto 120 400 555,77 150 592 139,60

A.III.1.3 Pozostały środki  
trwałe 2 773 861,80 4 556 976,53 A.IV.1.2 Strata netto (-) -120 299 519,74 -131 451 597,38

A.III.1.4 Środki trwałe w  
budowie (inwestycje) 9 843 317,92 6 149 217,66

A.V Wyniki finansowe lat  
ubiegłych 0,00 0,00

A.III.1.5 Środki  
przekazane na poczet  
środków trwałych w  
budowie (inwestycji)

0,00 0,00 A.V.1.1 Zysk netto 0,00 0,00

A.IV Długoterminowe  
aktywa finansowe

700 000,00 700 000,00 A.V.1.2 Strata netto (-) 0,00 0,00

A.IV.1.1 Akcje i udziały 700 000,00 700 000,00
A.VI Kapitały  
mniejszości 0,00 0,00

A.IV.1.2 Papiery  
wartościowe  
długoterminowe

0,00 0,00 A.VII Pozostałe pozycje 9 932 620,59 659 366,20

A.IV.1.3 Inne 0,00 0,00
B Zobowiązania  
długoterminowe 15 459 589,59 17 108 166,75

A.V Należności  
finansowe  
długoterminowe

5 068 128,87 4 077 732,88
B.I Zobowiązania  
finansowe  
długoterminowe

15 459 589,59 17 108 166,75

A.VI Wartość mienia  
zlikwidowanych  
jednostek

0,00 0,00
B.II Pozostałe  
zobowiązania  
długoterminowe

0,00 0,00

B Aktywa obrotowe 53 474 249,37 40 010 473,63
C Zobowiązania  
krótkoterminowe i  
fundusze specjalne

26 622 001,82 38 518 408,14

B.I Zapasy 271 549,24 312 064,76
C.I Zobowiązania  
finansowe  
krótkoterminowe

2 955 562,33 9 237 797,88

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A7E9DB-2E1D-4621-827D-C6009DF77F69. Podpisany Strona 1



skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień

C7F242B0397D7CD5BeSTia Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.27

Karol Maśliński
WOJCIECH BRZESKI

BOGDAN JAROTA
Katarzyna Łebedowska

Dominik GabrysiakAgnieszka Szymczyk 2024-01-24

B.II Należności i  
roszczenia 0,00 0,00

C.II Pozostałe  
zobowiązania  
krótkoterminowe

16 705 670,22 17 468 204,80

B.III Należności  
finansowe  
krótkoterminowe

21 291 135,05 17 244 340,84
C.III Rezerwy na  
zobowiązania

0,00 4 012 116,00

B.IV Środki pieniężne 31 911 565,08 22 454 068,03
C.IV Fundusze  
specjalne 6 960 769,27 7 800 289,46

B.V Krótkoterminowe  
papiery wartościowe 0,00 0,00

D Rozliczenia  
międzyokresowe 11 351 915,12 16 020 103,18

C Rozliczenia  
międzyokresowe 31 660,28 1 401,41

E Ujemna wartość firmy  
jednostek 
podporządkowanych

0,00 0,00

Suma aktywów 522 428 203,45 531 248 642,34 Suma pasywów 522 428 203,45 531 248 642,34

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A7E9DB-2E1D-4621-827D-C6009DF77F69. Podpisany Strona 2



Wyjaśnienia do bilansu

skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień

C7F242B0397D7CD5BeSTia Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.27

Karol Maśliński
WOJCIECH BRZESKI

BOGDAN JAROTA
Katarzyna Łebedowska

Dominik GabrysiakAgnieszka Szymczyk 2024-01-24

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A7E9DB-2E1D-4621-827D-C6009DF77F69. Podpisany Strona 3



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Sadowa 6A

Powiat Zgierski

Numer identyfikacyjny REGON

472057661

BILANS

z wykonania budżetu jednostki
samorządu terytorialnego

Adresat:

95-100 ZGIERZ

CB2A263C187575BC

Regionalna Izba Obrachunkowa w Łodzi

sporządzony

na dzień 31-12-2023 r.

Powiat zgierski

skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień

CB2A263C187575BCBeSTia
Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.27

Katarzyna Łebedowska
BOGDAN JAROTA
Dominik Gabrysiak

WOJCIECH BRZESKI
Karol MaślińskiAgnieszka Szymczyk 2024-01-24

AKTYWA
Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku PASYWA
Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

I Środki pienięże 26 717 588,51 15 863 517,59 I Zobowiązania 19 449 839,33 27 062 476,75

I.1 Środki pieniężne 26 717 588,51 15 863 517,59
I.1 Zobowiązania  
finansowe 18 415 151,92 26 345 964,63

I.1.1 Środki pieniężne  
budżetu 25 682 064,10 15 147 005,47

I.1.1 Krótkoterminowe  
(do 12 miesięcy) 2 955 562,33 9 237 797,88

I.1.2 Pozostałe środki  
pieniężne 1 035 524,41 716 512,12

I.1.2 Długoterminowe  
(powyżej 12 miesięcy) 15 459 589,59 17 108 166,75

II Należności i  
rozliczenia

429 971,75 326 468,47
I.2 Zobowiązania wobec  
budżetów

0,00 0,00

II.1 Należności  
finansowe

0,00 0,00
I.3 Pozostałe  
zobowiązania

1 034 687,41 716 512,12

II.1.1 Krótkoterminowe  
(do 12 miesięcy) 0,00 0,00 II Aktywa netto budżetu 1 413 879,93 -22 814 860,99

II.1.2 Długoterminowe  
(powyżej 12 miesięcy) 0,00 0,00

II.1 Wynik wykonania  
budżetu (+,-) -10 135 252,17 -14 955 486,53

II.2 Należności od  
budżetów 0,00 0,00

II.1.1 Nadwyżka budżetu  
(+) 0,00 0,00

II.3 Pozostałe  
należności i rozliczenia

429 971,75 326 468,47 II.1.2 Deficyt budżetu (-) -202 631,58 -14 955 486,53

III Rozliczenia  
międzyokresowe 0,00 0,00

II.1.3 Niewykonane  
wydatki (-) -9 932 620,59 0,00

II.2 Wynik na operacjach  
niekasowych (+,-) 0,00 0,00

II.3 Rezerwa na  
niewygasające wydatki 9 932 620,59 659 366,20

II.4 Środki z prywatyzacji 0,00 0,00

II.5 Skumulowany wynik  
budżetu (+,-)

1 616 511,51 -8 518 740,66

III Rozliczenia  
międzyokresowe 6 283 841,00 11 942 370,30

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A7E9DB-2E1D-4621-827D-C6009DF77F69. Podpisany Strona 1



skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień

CB2A263C187575BCBeSTia
Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.27

Katarzyna Łebedowska
BOGDAN JAROTA
Dominik Gabrysiak

WOJCIECH BRZESKI
Karol MaślińskiAgnieszka Szymczyk 2024-01-24

Suma aktywów 27 147 560,26 16 189 986,06 Suma pasywów 27 147 560,26 16 189 986,06

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A7E9DB-2E1D-4621-827D-C6009DF77F69. Podpisany Strona 2



skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień

CB2A263C187575BCBeSTia
Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.27

Wyjaśnienia do bilansu

Katarzyna Łebedowska
BOGDAN JAROTA
Dominik Gabrysiak

WOJCIECH BRZESKI
Karol MaślińskiAgnieszka Szymczyk 2024-01-24

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A7E9DB-2E1D-4621-827D-C6009DF77F69. Podpisany Strona 3



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Sadowa 6A

Powiat Zgierski

Numer identyfikacyjny REGON

472057661

Adresat:

95-100 ZGIERZ

00E37549EDAFFF4B

Regionalna Izba Obrachunkowa w Łodzi

na dzień 31-12-2023 r.

jednostki budżetowej lub  
samorządowego zakładu  

budżetowego

sporządzony

BILANS

(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)

00E37549EDAFFF4B Korekta nr 1BeSTia
Strona 1 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.27

Agnieszka Szymczyk 2024-05-14

Joanna Mariankowska
Sebastian Dunin

Justyna Romanow-Przybylak
Iwona Dąbek

Edyta Strumian

AKTYWA
Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku PASYWA
Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

A Aktywa trwałe 468 922 293,80 491 236 767,30 A Fundusz 467 575 861,36 482 409 593,21

A.I Wartości 
niematerialne i prawne 125 168,68 10 916,78 A.I Fundusz jednostki 467 457 219,31 463 271 327,41

A.II Rzeczowe aktywa  
trwałe 463 028 996,25 486 448 117,64

A.II Wynik finansowy  
netto (+,-) 118 642,05 19 138 265,80

A.II.1 Środki trwałe 453 185 678,33 480 298 899,98 A.II.1 Zysk netto (+) 120 418 482,23 150 589 536,30

A.II.1.1 Grunty 174 095 342,32 174 343 090,39 A.II.2 Strata netto (-) -120 299 840,18 -131 451 270,50

A.II.1.1.1 Grunty  
stanowiące własność  
jednostki samorządu  
terytorialnego,  
przekazane w  
użytkowanie wieczyste  
innym podmiotom

863 622,70 863 622,70
A.III Odpisy z wyniku  
finansowego (nadwyżka  
środków obrotowych) (-)

0,00 0,00

A.II.1.2 Budynki, lokale i  
obiekty inżynierii lądowej  
i wodnej

276 316 474,21 301 398 833,06
A.IV Fundusz mienia  
zlikwidowanych  
jednostek

0,00 0,00

A.II.1.3 Urządzenia  
techniczne i maszyny 969 572,55 2 618 107,33 B Fundusze placówek 0,00 0,00

A.II.1.4 Środki  
transportu 1 526 817,77 1 587 864,35

C Państwowe fundusze  
celowe 4 854 815,73 5 650 859,65

A.II.1.5 Inne środki  
trwałe 277 471,48 351 004,85

D Zobowiązania i  
rezerwy na  
zobowiązania

22 821 398,13 26 942 564,38

A.II.2 Środki trwałe w  
budowie (inwestycje)

9 843 317,92 6 149 217,66
D.I Zobowiązania  
długoterminowe

0,00 0,00

A.II.3 Zaliczka na środki  
trwałe w budowie  
(inwestycje)

0,00 0,00
D.II Zobowiązania  
krótkoterminowe 17 753 324,01 18 852 715,50

A.III Należności  
długoterminowe 5 068 128,87 4 077 732,88

D.II.1 Zobowiązania z  
tytułu dostaw i usług 3 414 466,67 1 211 182,58

A.IV Długoterminowe  
aktywa finansowe

700 000,00 700 000,00
D.II.2 Zobowiązania  
wobec budżetów

582 606,64 1 103 814,32

A.IV.1 Akcje i udziały 700 000,00 700 000,00
D.II.3 Zobowiązania z  
tytułu ubezpieczeń i  
innych świadczeń

2 597 395,02 4 606 072,35

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A7E9DB-2E1D-4621-827D-C6009DF77F69. Podpisany Strona 1



(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)

00E37549EDAFFF4B Korekta nr 1BeSTia
Strona 2 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.27

Agnieszka Szymczyk 2024-05-14

Joanna Mariankowska
Sebastian Dunin

Justyna Romanow-Przybylak
Iwona Dąbek

Edyta Strumian

A.IV.2 Inne papiery  
wartościowe 0,00 0,00

D.II.4 Zobowiązania z  
tytułu wynagrodzeń 5 769 351,17 5 564 955,55

A.IV.3 Inne 
długoterminowe aktywa  
finansowe

0,00 0,00
D.II.5 Pozostałe  
zobowiązania 1 139 445,34 1 371 782,82

A.V Wartość mienia  
zlikwidowanych  
jednostek

0,00 0,00

D.II.6 Sumy obce  
(depozytowe,  
zabezpieczenie  
wykonania umów)

2 144 105,63 2 845 478,07

B Aktywa obrotowe 26 329 781,42 23 766 249,94

D.II.7 Rozliczenia z  
tytułu środków na  
wydatki budżetowe i z  
tytułu dochodów  
budżetowych

0,00 0,00

B.I Zapasy 271 549,24 312 064,76
D.II.8 Fundusze  
specjalne 2 105 953,54 2 149 429,81

B.I.1 Materiały 271 549,24 307 451,52
D.II.8.1 Zakładowy  
Fundusz Świadczeń  
Socjalnych

2 105 953,54 2 149 429,81

B.I.2 Półprodukty i  
produkty w toku 0,00 0,00 D.II.8.2 Inne fundusze 0,00 0,00

B.I.3 Produkty gotowe 0,00 0,00
D.III Rezerwy na  
zobowiązania 0,00 4 012 116,00

B.I.4 Towary 0,00 4 613,24
D.IV Rozliczenia  
międzyokresowe 5 068 074,12 4 077 732,88

B.II Należności  
krótkoterminowe

20 837 550,96 16 869 792,26

B.II.1 Należności z tytułu  
dostaw i usług

131 841,27 56 224,39

B.II.2 Należności od  
budżetów 1 240,23 3 495,61

B.II.3 Należności z tytułu  
ubezpieczeń i innych  
świadczeń

32 465,29 0,00

B.II.4 Pozostałe  
należności

20 672 004,17 16 810 072,26

B.II.5 Rozliczenia z  
tytułu środków na  
wydatki budżetowe i z  
tytułu dochodów  
budżetowych

0,00 0,00

B.III Krótkoterminowe  
aktywa finansowe 5 189 020,94 6 582 991,51

B.III.1 Środki pieniężne  
w kasie

1 128,69 553,50

B.III.2 Środki pieniężne  
na rachunkach  
bankowych

3 665 983,90 4 549 816,39

B.III.3 Środki pieniężne  
państwowego funduszu  
celowego

1 514 576,25 2 015 321,62

B.III.4 Inne środki  
pieniężne 7 332,10 17 300,00

B.III.5 Akcje lub udziały 0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A7E9DB-2E1D-4621-827D-C6009DF77F69. Podpisany Strona 2



(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)

00E37549EDAFFF4B Korekta nr 1BeSTia
Strona 3 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.27

Agnieszka Szymczyk 2024-05-14

Joanna Mariankowska
Sebastian Dunin

Justyna Romanow-Przybylak
Iwona Dąbek

Edyta Strumian

B.III.6 Inne papiery  
wartościowe 0,00 0,00

B.III.7 Inne 
krótkoterminowe aktywa  
finansowe

0,00 0,00

B.IV Rozliczenia  
międzyokresowe

31 660,28 1 401,41

Suma aktywów 495 252 075,22 515 003 017,24 Suma pasywów 495 252 075,22 515 003 017,24

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A7E9DB-2E1D-4621-827D-C6009DF77F69. Podpisany Strona 3



Wyjaśnienia do bilansu

(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)

00E37549EDAFFF4B Korekta nr 1BeSTia
Strona 4 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.27

Agnieszka Szymczyk 2024-05-14

Joanna Mariankowska
Sebastian Dunin

Justyna Romanow-Przybylak
Iwona Dąbek

Edyta Strumian

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A7E9DB-2E1D-4621-827D-C6009DF77F69. Podpisany Strona 4



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Sadowa 6A

Powiat Zgierski

Numer identyfikacyjny REGON

472057661

Adresat:

95-100 ZGIERZ

BC884148461AE58C

Regionalna Izba Obrachunkowa w Łodzi

na dzień 31-12-2023 r.

jednostki budżetowej lub  
samorządowego zakładu  

budżetowego

sporządzony

BILANS

(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)

BC884148461AE58CBeSTia
Strona 1 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.27

Agnieszka Szymczyk 2024-01-24

WOJCIECH BRZESKI
Karol Maśliński

Katarzyna Łebedowska
Dominik Gabrysiak
BOGDAN JAROTA

AKTYWA
Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku PASYWA
Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

A Aktywa trwałe 468 922 293,80 491 236 767,30 A Fundusz 467 575 861,36 482 409 266,33

A.I Wartości 
niematerialne i prawne 125 168,68 10 916,78 A.I Fundusz jednostki 467 457 219,31 463 271 327,41

A.II Rzeczowe aktywa  
trwałe 463 028 996,25 486 448 117,64

A.II Wynik finansowy  
netto (+,-) 118 642,05 19 137 938,92

A.II.1 Środki trwałe 453 185 678,33 480 298 899,98 A.II.1 Zysk netto (+) 120 418 482,23 150 589 536,30

A.II.1.1 Grunty 174 095 342,32 174 343 090,39 A.II.2 Strata netto (-) -120 299 840,18 -131 451 597,38

A.II.1.1.1 Grunty  
stanowiące własność  
jednostki samorządu  
terytorialnego,  
przekazane w  
użytkowanie wieczyste  
innym podmiotom

863 622,70 863 622,70
A.III Odpisy z wyniku  
finansowego (nadwyżka  
środków obrotowych) (-)

0,00 0,00

A.II.1.2 Budynki, lokale i  
obiekty inżynierii lądowej  
i wodnej

276 316 474,21 301 398 833,06
A.IV Fundusz mienia  
zlikwidowanych  
jednostek

0,00 0,00

A.II.1.3 Urządzenia  
techniczne i maszyny 969 572,55 2 618 107,33 B Fundusze placówek 0,00 0,00

A.II.1.4 Środki  
transportu 1 526 817,77 1 587 864,35

C Państwowe fundusze  
celowe 4 854 815,73 5 650 859,65

A.II.1.5 Inne środki  
trwałe 277 471,48 351 004,85

D Zobowiązania i  
rezerwy na  
zobowiązania

22 821 398,13 26 942 891,26

A.II.2 Środki trwałe w  
budowie (inwestycje)

9 843 317,92 6 149 217,66
D.I Zobowiązania  
długoterminowe

0,00 0,00

A.II.3 Zaliczka na środki  
trwałe w budowie  
(inwestycje)

0,00 0,00
D.II Zobowiązania  
krótkoterminowe 17 753 324,01 18 853 042,38

A.III Należności  
długoterminowe 5 068 128,87 4 077 732,88

D.II.1 Zobowiązania z  
tytułu dostaw i usług 3 414 466,67 1 211 509,46

A.IV Długoterminowe  
aktywa finansowe

700 000,00 700 000,00
D.II.2 Zobowiązania  
wobec budżetów

582 606,64 1 103 814,32

A.IV.1 Akcje i udziały 700 000,00 700 000,00
D.II.3 Zobowiązania z  
tytułu ubezpieczeń i  
innych świadczeń

2 597 395,02 4 606 072,35

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A7E9DB-2E1D-4621-827D-C6009DF77F69. Podpisany Strona 1



(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)

BC884148461AE58CBeSTia
Strona 2 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.27

Agnieszka Szymczyk 2024-01-24

WOJCIECH BRZESKI
Karol Maśliński

Katarzyna Łebedowska
Dominik Gabrysiak
BOGDAN JAROTA

A.IV.2 Inne papiery  
wartościowe 0,00 0,00

D.II.4 Zobowiązania z  
tytułu wynagrodzeń 5 769 351,17 5 564 955,55

A.IV.3 Inne 
długoterminowe aktywa  
finansowe

0,00 0,00
D.II.5 Pozostałe  
zobowiązania 1 139 445,34 1 371 782,82

A.V Wartość mienia  
zlikwidowanych  
jednostek

0,00 0,00

D.II.6 Sumy obce  
(depozytowe,  
zabezpieczenie  
wykonania umów)

2 144 105,63 2 845 478,07

B Aktywa obrotowe 26 329 781,42 23 766 249,94

D.II.7 Rozliczenia z  
tytułu środków na  
wydatki budżetowe i z  
tytułu dochodów  
budżetowych

0,00 0,00

B.I Zapasy 271 549,24 312 064,76
D.II.8 Fundusze  
specjalne 2 105 953,54 2 149 429,81

B.I.1 Materiały 271 549,24 307 451,52
D.II.8.1 Zakładowy  
Fundusz Świadczeń  
Socjalnych

2 105 953,54 2 149 429,81

B.I.2 Półprodukty i  
produkty w toku 0,00 0,00 D.II.8.2 Inne fundusze 0,00 0,00

B.I.3 Produkty gotowe 0,00 0,00
D.III Rezerwy na  
zobowiązania 0,00 4 012 116,00

B.I.4 Towary 0,00 4 613,24
D.IV Rozliczenia  
międzyokresowe 5 068 074,12 4 077 732,88

B.II Należności  
krótkoterminowe

20 837 550,96 16 869 792,26

B.II.1 Należności z tytułu  
dostaw i usług

131 841,27 56 224,39

B.II.2 Należności od  
budżetów 1 240,23 3 495,61

B.II.3 Należności z tytułu  
ubezpieczeń i innych  
świadczeń

32 465,29 0,00

B.II.4 Pozostałe  
należności

20 672 004,17 16 810 072,26

B.II.5 Rozliczenia z  
tytułu środków na  
wydatki budżetowe i z  
tytułu dochodów  
budżetowych

0,00 0,00

B.III Krótkoterminowe  
aktywa finansowe 5 189 020,94 6 582 991,51

B.III.1 Środki pieniężne  
w kasie

1 128,69 553,50

B.III.2 Środki pieniężne  
na rachunkach  
bankowych

3 665 983,90 4 549 816,39

B.III.3 Środki pieniężne  
państwowego funduszu  
celowego

1 514 576,25 2 015 321,62

B.III.4 Inne środki  
pieniężne 7 332,10 17 300,00

B.III.5 Akcje lub udziały 0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A7E9DB-2E1D-4621-827D-C6009DF77F69. Podpisany Strona 2



(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)

BC884148461AE58CBeSTia
Strona 3 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.27

Agnieszka Szymczyk 2024-01-24

WOJCIECH BRZESKI
Karol Maśliński

Katarzyna Łebedowska
Dominik Gabrysiak
BOGDAN JAROTA

B.III.6 Inne papiery  
wartościowe 0,00 0,00

B.III.7 Inne 
krótkoterminowe aktywa  
finansowe

0,00 0,00

B.IV Rozliczenia  
międzyokresowe

31 660,28 1 401,41

Suma aktywów 495 252 075,22 515 003 017,24 Suma pasywów 495 252 075,22 515 003 017,24

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A7E9DB-2E1D-4621-827D-C6009DF77F69. Podpisany Strona 3



Wyjaśnienia do bilansu

(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)

BC884148461AE58CBeSTia
Strona 4 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.27

Agnieszka Szymczyk 2024-01-24

WOJCIECH BRZESKI
Karol Maśliński

Katarzyna Łebedowska
Dominik Gabrysiak
BOGDAN JAROTA

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A7E9DB-2E1D-4621-827D-C6009DF77F69. Podpisany Strona 4



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Sadowa 6A

Powiat Zgierski

Numer identyfikacyjny REGON

472057661

Rachunek zysków i strat jednostki
(wariant porównawczy)

Adresat:

95-100 ZGIERZ

C28CCDD4638DF465

Regionalna Izba Obrachunkowa w  
Łodzi

na dzień 31-12-2023 r.

sporządzony

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

C28CCDD4638DF465 Korekta nr 1BeSTia
Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.27

Agnieszka Szymczyk

Edyta Strumian
Sebastian Dunin

Joanna Mariankowska
Iwona Dąbek

Justyna Romanow-Przybylak2024-05-14

Stan na koniec 
roku poprzedniego

Stan na koniec roku 
bieżącego

A. 191 900 120,47 223 881 355,54Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej

A.I. 0,00 0,00Przychody netto ze sprzedaży produktów

A.II. 0,00 0,00
Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie -  
wartość ujemna)

A.III. 0,00 0,00Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki

A.IV. 0,00 0,00Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów

A.V. 0,00 0,00Dotacje na finansowanie działalności podstawowej

A.VI. 191 900 120,47 223 881 355,54Przychody z tytułu dochodów budżetowych

B. 180 931 961,28 197 499 922,83Koszty działalności operacyjnej

B.I. 20 017 911,88 20 541 027,59Amortyzacja

B.II. 11 861 386,62 13 373 009,35Zużycie materiałów i energii

B.III. 15 977 936,84 15 588 875,54Usługi obce

B.IV. 176 799,18 113 484,27Podatki i opłaty

B.V. 100 394 594,47 116 179 449,23Wynagrodzenia

B.VI. 21 089 786,24 24 391 418,05Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników

B.VII. 3 842 348,30 3 114 001,73Pozostałe koszty rodzajowe

B.VIII. 0,00 0,00Wartość sprzedanych towarów i materiałów

B.IX. 7 571 197,75 4 198 657,07Inne świadczenia finansowane z budżetu

B.X. 0,00 0,00Pozostałe obciążenia

C. 10 968 159,19 26 381 432,71Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)

D. 1 140 321,06 3 536 745,45Pozostałe przychody operacyjne

D.I. 1 435,00 68 676,39Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych

D.II. 0,00 0,00Dotacje

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A7E9DB-2E1D-4621-827D-C6009DF77F69. Podpisany Strona 1



główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

C28CCDD4638DF465 Korekta nr 1BeSTia
Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.27

Agnieszka Szymczyk

Edyta Strumian
Sebastian Dunin

Joanna Mariankowska
Iwona Dąbek

Justyna Romanow-Przybylak2024-05-14

D.III. 1 138 886,06 3 468 069,06Inne przychody operacyjne

E. 11 540 998,72 8 391 652,37Pozostałe koszty operacyjne

E.I. 264 898,14 0,01
Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych  
zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na  
wydzielonym rachunku

E.II. 11 276 100,58 8 391 652,36Pozostałe koszty operacyjne

F. 567 481,53 21 526 525,79Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)

G. 2 367 830,00 3 430 448,71Przychody finansowe

G.I. 0,00 0,00Dywidendy i udziały w zyskach

G.II. 2 367 767,43 3 410 637,83Odsetki

G.III. 62,57 19 810,88Inne

H. 2 816 669,48 5 818 708,70Koszty finansowe

H.I. 2 786 644,65 5 792 660,24Odsetki

H.II. 30 024,83 26 048,46Inne

I. 118 642,05 19 138 265,80Zysk (strata) brutto (F+G-H)

J. 0,00 0,00Podatek dochodowy

K. 0,00 0,00Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)

L. 118 642,05 19 138 265,80Zysk (strata) netto (I-J-K)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A7E9DB-2E1D-4621-827D-C6009DF77F69. Podpisany Strona 2



Wyjaśnienia do sprawozdania

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

C28CCDD4638DF465 Korekta nr 1BeSTia
Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.27

Agnieszka Szymczyk

Edyta Strumian
Sebastian Dunin

Joanna Mariankowska
Iwona Dąbek

Justyna Romanow-Przybylak2024-05-14

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A7E9DB-2E1D-4621-827D-C6009DF77F69. Podpisany Strona 3



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Sadowa 6A

Powiat Zgierski

Numer identyfikacyjny REGON

472057661

Rachunek zysków i strat jednostki
(wariant porównawczy)

Adresat:

95-100 ZGIERZ

E16E5F84DE0DA973

Regionalna Izba Obrachunkowa w  
Łodzi

na dzień 31-12-2023 r.

sporządzony

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

E16E5F84DE0DA973BeSTia
Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.27

Agnieszka Szymczyk

BOGDAN JAROTA
Dominik Gabrysiak

Karol Maśliński
Katarzyna Łebedowska
WOJCIECH BRZESKI2024-01-24

Stan na koniec 
roku poprzedniego

Stan na koniec roku 
bieżącego

A. 191 900 120,47 223 881 355,54Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej

A.I. 0,00 0,00Przychody netto ze sprzedaży produktów

A.II. 0,00 0,00
Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie -  
wartość ujemna)

A.III. 0,00 0,00Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki

A.IV. 0,00 0,00Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów

A.V. 0,00 0,00Dotacje na finansowanie działalności podstawowej

A.VI. 191 900 120,47 223 881 355,54Przychody z tytułu dochodów budżetowych

B. 180 931 961,28 197 500 249,71Koszty działalności operacyjnej

B.I. 20 017 911,88 20 541 027,59Amortyzacja

B.II. 11 861 386,62 13 373 336,23Zużycie materiałów i energii

B.III. 15 977 936,84 15 588 875,54Usługi obce

B.IV. 176 799,18 113 484,27Podatki i opłaty

B.V. 100 394 594,47 116 179 449,23Wynagrodzenia

B.VI. 21 089 786,24 24 391 418,05Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników

B.VII. 3 842 348,30 3 114 001,73Pozostałe koszty rodzajowe

B.VIII. 0,00 0,00Wartość sprzedanych towarów i materiałów

B.IX. 7 571 197,75 4 198 657,07Inne świadczenia finansowane z budżetu

B.X. 0,00 0,00Pozostałe obciążenia

C. 10 968 159,19 26 381 105,83Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)

D. 1 140 321,06 3 536 745,45Pozostałe przychody operacyjne

D.I. 1 435,00 52 416,23Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych

D.II. 0,00 0,00Dotacje

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A7E9DB-2E1D-4621-827D-C6009DF77F69. Podpisany Strona 1



główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

E16E5F84DE0DA973BeSTia
Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.27

Agnieszka Szymczyk

BOGDAN JAROTA
Dominik Gabrysiak

Karol Maśliński
Katarzyna Łebedowska
WOJCIECH BRZESKI2024-01-24

D.III. 1 138 886,06 3 484 329,22Inne przychody operacyjne

E. 11 540 998,72 8 391 652,37Pozostałe koszty operacyjne

E.I. 264 898,14 0,01
Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych  
zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na  
wydzielonym rachunku

E.II. 11 276 100,58 8 391 652,36Pozostałe koszty operacyjne

F. 567 481,53 21 526 198,91Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)

G. 2 367 830,00 3 430 448,71Przychody finansowe

G.I. 0,00 0,00Dywidendy i udziały w zyskach

G.II. 2 367 767,43 3 410 637,83Odsetki

G.III. 62,57 19 810,88Inne

H. 2 816 669,48 5 818 708,70Koszty finansowe

H.I. 2 786 644,65 5 792 660,24Odsetki

H.II. 30 024,83 26 048,46Inne

I. 118 642,05 19 137 938,92Zysk (strata) brutto (F+G-H)

J. 0,00 0,00Podatek dochodowy

K. 0,00 0,00Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)

L. 118 642,05 19 137 938,92Zysk (strata) netto (I-J-K)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A7E9DB-2E1D-4621-827D-C6009DF77F69. Podpisany Strona 2



Wyjaśnienia do sprawozdania

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

E16E5F84DE0DA973BeSTia
Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.27

Agnieszka Szymczyk

BOGDAN JAROTA
Dominik Gabrysiak

Karol Maśliński
Katarzyna Łebedowska
WOJCIECH BRZESKI2024-01-24

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A7E9DB-2E1D-4621-827D-C6009DF77F69. Podpisany Strona 3



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Sadowa 6A

Powiat Zgierski

Numer identyfikacyjny REGON

472057661

Zestawienie zmian w funduszu jednostki

Adresat:

95-100 ZGIERZ

AF501DA96018D36D

Regionalna Izba Obrachunkowa w  
Łodzi

na dzień 31-12-2023 r.

sporządzone

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

AF501DA96018D36D Korekta nr 1BeSTia
Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.27

Agnieszka Szymczyk 2024-05-15

Edyta Strumian
Justyna Romanow-Przybylak

Joanna Mariankowska
Sebastian Dunin

Iwona Dąbek

Stan na koniec 
roku poprzedniego

Stan na koniec roku 
bieżącego

I. 440 006 115,21 467 208 261,07Fundusz jednostki na początek okresu (BO)

I.1. 364 558 148,87 406 072 756,96Zwiększenie funduszu (z tytułu)

I.1.1. 142 369 359,37 120 418 482,23Zysk bilansowy za rok ubiegły

I.1.2. 196 162 326,70 240 867 085,17Zrealizowane wydatki budżetowe

I.1.3. 0,00 0,00Zrealizowane płatności ze środków europejskich

I.1.4. 18 881 039,27 43 192 261,16Środki na inwestycje

I.1.5. 0,00 0,00Aktualizacja wyceny środków trwałych

I.1.6. 779 536,88 487 754,31
Nieodpłatnie otrzymane środki trwałe i środki trwałe w budowie oraz wartości  
niematerialne i prawne

I.1.7. 0,00 0,00Aktywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

I.1.8. 0,00 0,00Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia

I.1.9. 295 877,63 402 986,58Pozostałe odpisy z wyniku finansowego za rok bieżący

I.1.10. 6 070 009,02 704 187,51Inne zwiększenia

I.2. 337 356 003,01 410 009 690,62Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytułu)

I.2.1. 113 284 397,73 120 299 840,18Strata za rok ubiegły

I.2.2. 191 163 897,77 224 628 976,77Zrealizowane dochody budżetowe

I.2.3. 0,00 0,00Rozliczenie wyniku finansowego i środków obrotowych za rok ubiegły

I.2.4. 31 448 706,36 64 244 644,02Dotacje i środki na inwestycje

I.2.5. 0,00 0,00Aktualizacja środków trwałych

I.2.6. 1 217 852,22 334 953,28
Wartość sprzedanych i nieodpłatnie przekazanych środków trwałych i środków  
trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych

I.2.7. 0,00 0,00Pasywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

I.2.8. 0,00 0,00Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia

I.2.9. 241 148,93 501 276,37Inne zmniejszenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A7E9DB-2E1D-4621-827D-C6009DF77F69. Podpisany Strona 1



główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

AF501DA96018D36D Korekta nr 1BeSTia
Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.27

Agnieszka Szymczyk 2024-05-15

Edyta Strumian
Justyna Romanow-Przybylak

Joanna Mariankowska
Sebastian Dunin

Iwona Dąbek

II. 467 208 261,07 463 271 327,41Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ)

III. 118 642,05 19 138 265,80Wynik finansowy netto za rok bieżący (+,-)

III.1. 120 418 482,23 150 589 536,30zysk netto (+)

III.2. -120 299 840,18 -131 451 270,50strata netto (-)

III.3. 0,00 0,00nadwyżka środków obrotowych

IV. 467 326 903,12 482 409 593,21Fundusz (II+,-III)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A7E9DB-2E1D-4621-827D-C6009DF77F69. Podpisany Strona 2



Wyjaśnienia do sprawozdania

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

AF501DA96018D36D Korekta nr 1BeSTia
Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.27

Agnieszka Szymczyk 2024-05-15

Edyta Strumian
Justyna Romanow-Przybylak

Joanna Mariankowska
Sebastian Dunin

Iwona Dąbek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A7E9DB-2E1D-4621-827D-C6009DF77F69. Podpisany Strona 3



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Sadowa 6A

Powiat Zgierski

Numer identyfikacyjny REGON

472057661

Zestawienie zmian w funduszu jednostki

Adresat:

95-100 ZGIERZ

64D2D5199297B060

Regionalna Izba Obrachunkowa w  
Łodzi

na dzień 31-12-2023 r.

sporządzone

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

64D2D5199297B060BeSTia
Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.27

Agnieszka Szymczyk 2024-01-24

Karol Maśliński
BOGDAN JAROTA

WOJCIECH BRZESKI
Katarzyna Łebedowska

Dominik Gabrysiak

Stan na koniec 
roku poprzedniego

Stan na koniec roku 
bieżącego

I. 440 006 115,21 467 208 261,07Fundusz jednostki na początek okresu (BO)

I.1. 364 558 148,87 406 072 756,96Zwiększenie funduszu (z tytułu)

I.1.1. 142 369 359,37 120 418 482,23Zysk bilansowy za rok ubiegły

I.1.2. 196 162 326,70 240 867 085,17Zrealizowane wydatki budżetowe

I.1.3. 0,00 0,00Zrealizowane płatności ze środków europejskich

I.1.4. 18 881 039,27 43 192 261,16Środki na inwestycje

I.1.5. 0,00 0,00Aktualizacja wyceny środków trwałych

I.1.6. 779 536,88 487 754,31
Nieodpłatnie otrzymane środki trwałe i środki trwałe w budowie oraz wartości  
niematerialne i prawne

I.1.7. 0,00 0,00Aktywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

I.1.8. 0,00 0,00Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia

I.1.9. 295 877,63 402 986,58Pozostałe odpisy z wyniku finansowego za rok bieżący

I.1.10. 6 070 009,02 704 187,51Inne zwiększenia

I.2. 337 356 003,01 410 009 690,62Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytułu)

I.2.1. 113 284 397,73 120 299 840,18Strata za rok ubiegły

I.2.2. 191 163 897,77 224 628 976,77Zrealizowane dochody budżetowe

I.2.3. 0,00 0,00Rozliczenie wyniku finansowego i środków obrotowych za rok ubiegły

I.2.4. 31 448 706,36 64 244 644,02Dotacje i środki na inwestycje

I.2.5. 0,00 0,00Aktualizacja środków trwałych

I.2.6. 1 217 852,22 334 953,28
Wartość sprzedanych i nieodpłatnie przekazanych środków trwałych i środków  
trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych

I.2.7. 0,00 0,00Pasywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

I.2.8. 0,00 0,00Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia

I.2.9. 241 148,93 501 276,37Inne zmniejszenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A7E9DB-2E1D-4621-827D-C6009DF77F69. Podpisany Strona 1



główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

64D2D5199297B060BeSTia
Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.27

Agnieszka Szymczyk 2024-01-24

Karol Maśliński
BOGDAN JAROTA

WOJCIECH BRZESKI
Katarzyna Łebedowska

Dominik Gabrysiak

II. 467 208 261,07 463 271 327,41Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ)

III. 118 642,05 19 137 938,92Wynik finansowy netto za rok bieżący (+,-)

III.1. 120 418 482,23 150 589 536,30zysk netto (+)

III.2. -120 299 840,18 -131 451 597,38strata netto (-)

III.3. 0,00 0,00nadwyżka środków obrotowych

IV. 467 326 903,12 482 409 266,33Fundusz (II+,-III)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A7E9DB-2E1D-4621-827D-C6009DF77F69. Podpisany Strona 2



Wyjaśnienia do sprawozdania

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

64D2D5199297B060BeSTia
Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.27

Agnieszka Szymczyk 2024-01-24

Karol Maśliński
BOGDAN JAROTA

WOJCIECH BRZESKI
Katarzyna Łebedowska

Dominik Gabrysiak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A7E9DB-2E1D-4621-827D-C6009DF77F69. Podpisany Strona 3



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Adresat:

Numer identyfikacyjny REGON

95-100 ZGIERZ

ul.Sadowa 6A

Wyciąg z danych zawartych w  
załączniku ‘Informacja dodatkowa’

sporządzony na dzień:

31-12-2023 r.

Regionalna Izba Obrachunkowa w  
Łodzi

472057661

A4158D14B8A5A3B5

II. Dodatkowe informacje i objaśnienia obejmują w szczególności:

Wyszczególnienie Kwota

1.7. Kwota odpisu aktualizującego należności finansowe z tytułu pożyczek udzielonych ze środków budżetu JST  
utworzonego na podstawie art. 35b ust. 1 ustawy o rachunkowości -  ujęta w poz. 1.7 Informacji dodatkowej 4 104 284,76

1.10. kwotę zobowiązań w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi  
(leasing operacyjny), a według  przepisów o rachunkowości byłby to leasing finansowy lub zwrotny z  
podziałem na kwotę zobowiązań z tytułu leasingu finansowego lub leasingu zwrotnego

0,00

1.10.1. Łączna kwota zobowiązań z tytułu leasingu finansowego wykazana w pozycji 1.10 0,00

1.10.2. Łączna kwota zobowiązań z tytułu leasingu zwrotnego wykazana w pozycji 1.10 0,00

1.12. łączną kwotę zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych przez jednostkę gwarancji i poręczeń,  
także wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań zabezpieczonych na majątku  
jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczeń

585 000,00

Potwierdzenie za zgodność z danymi w Informacji dodatkowej

2024.05.15

Iwona Dąbek
Edyta Strumian

Joanna Mariankowska
Justyna Romanow-Przybylak

Sebastian DuninAgnieszka Szymczyk

A4158D14B8A5A3B5

Strona 1 z 2BeSTia

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.27

(kierownik jednostki)rok     mies.    dzień(główny księgowy)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A7E9DB-2E1D-4621-827D-C6009DF77F69. Podpisany Strona 1



Wyciąg z danych zawartych w załączniku ‘Informacja dodatkowa’

Symbol Wyszczególnienie Uwaga JST

Potwierdzenie za zgodność z danymi w Informacji dodatkowej

2024.05.15

Iwona Dąbek
Edyta Strumian

Joanna Mariankowska
Justyna Romanow-Przybylak

Sebastian DuninAgnieszka Szymczyk

A4158D14B8A5A3B5 Strona 2 z 2BeSTia

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.27

(kierownik jednostki)rok     mies.    dzień(główny księgowy)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A7E9DB-2E1D-4621-827D-C6009DF77F69. Podpisany Strona 2



 
 

INFORMACJA DODATKOWA 
- KOREKTA 1

 

I.  

1.  

1.1  
 Powiat Zgierski 

1.2  
 Zgierz 

1.3 adres jednostki 
 95-100 Zgierz, ul. Sadowa 6a 

1.4  
 

ponadgminnym w zakresie: edukacji publicznej, promo

ycznej i turystyki, geodezji, 
 budowlanej, gospodarki 

bezpiecze

tywizacji lokalnego rynku pracy, ochrony praw konsumenta, 

w zakresie telekomunikacji. 

 

owiatu Zgierskiego wykonuje zadania 
Powiatu. 

Jednostki organizacyjne Powiatu: 
1. - ; 
2. ; 
3. I Liceum 

; 
4. ; 
5. e ; 
6. ; 
7. ; 
8. ; 
9. ; 
10.  ; 
11. ; 
12. ; 
13. - ; 
14. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Zgierzu; 
15. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Ozorkowie; 
16. Poradnia Psychologiczno- ; 
17. ; 
18. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Zgierzu; 
19. ; 
20. ; 
21. ; 
22. ; 
23. ; 
24. Dom Dziecka w Grotnikach; 
25. ; 
26. ; 
27. O - . 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A7E9DB-2E1D-4621-827D-C6009DF77F69. Podpisany Strona 1



 
1. Komenda Powiatowa Policji w Zgierzu; 
2. Komenda Powiatowa P ; 
3. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowalnego w Zgierzu; 
4. . 

 

-profilaktyczne 

 
Poradnie psychologiczno-

 

ego, indywidualnego i wczesnego 
wspomagania rozwoju. 

 

odzinie, o cudzoziemcach oraz o ochronie zdrowia psychicznego. 

-

rodzicielskiej. 

o powszechnym ubezpieczeniu w NFZ. 

w Unii Europejskiej. 

pomocy jednostek organizacyjnych -  

 

stanowi aparat pomocniczy Komendanta P  

budowlanych. 

2.  
 23 do 31 grudnia 2023 

3. wskazanie,  sprawozdanie finansowe zawiera dane  
 Sprawozdanie obejmuje dane  

4.   zasad (polityki)  w tym metod wyceny  i  
amortyzacji)  

 
przewidziany w ustawie o 

 
 zasadami s

przedstawionych zasad. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A7E9DB-2E1D-4621-827D-C6009DF77F69. Podpisany Strona 2



JST 
 

-
 

nabycia/zakupu, otrzymane 
 

 
 w przypadku zakupu  

 
 w przypadku ujawnienia w trakcie inwentaryzacji  

 
 w przypadku spadku lub darowizny  

 
 

 , 
 - 

 
 

ytku i przeznaczone na potrzeby jednostki. 

  

 

.  

 
 

 
 
 (bez  koncie 490), tj. 

 
 

W roku 2023 

 

5. inne informacje 
 

 

u 
 

II. Dodatkowe  

1.  

1.1.  zakres zmian  grup rodzajowych    niematerialnych i prawnych, 

 nabycia, rozchodu, przemieszczenia  oraz stan  a dla  amortyzowanego  
. 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A7E9DB-2E1D-4621-827D-C6009DF77F69. Podpisany Strona 3



 

 

Grupy  

 

  

 
zakup przemieszczenie zbycie likwidacje przemieszczenie 

Umorzenie 
roczne 

   
brutto brutto 

  

umorzenie umorzenie umorzenie umorzenie umorzenie umorzenie umorzenie 

  netto 
netto netto 

  

0 Grunty 

174 095 342,32 0,00 311 779,07 0,00 0,00 64 031,00 

0,00 

174 343 090,39 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

174 095 342,32 0,00 311 779,07 0,00 0,00 64 031,00 174 343 090,39 

1 Budynki i lokale 

85 487 558,88 785 493,08 6 356 230,85 0,00 207 747,00 0,00 

2 118 847,91 

92 421 535,81 

27 113 184,32 0,00 0,00 0,00 85 487,45 0,00 29 146 544,78 

58 374 374,56 785 493,08 6 356 230,85 0,00 122 259,55 0,00 63 274 991,03 

2 
 

395 314 301,65 37 645 686,85 145 716,74 0,00 0,00 0,00 

17 609 221,48 

433 105 705,24 

177 372 202,00 0,00 439,73 0,00 0,00 0,00 194 981 863,21 

217 942 099,65 37 645 686,85 145 277,01 0,00 0,00 0,00 238 123 842,03 

3 
energetyczne 

166 924,04 148 830,00 809 279,44 0,00 0,00 0,00 

10 287,90 

1 125 033,48 

91 969,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 257,24 

74 954,70 148 830,00 809 279,44 0,00 0,00 0,00 1 022 776,24 

4 
zastosowania 

3 123 724,06 274 916,27 295 144,38 113 821,63 16 556,40 0,00 

174 128,66 

3 563 406,68 

2 903 357,08 0,00 104 638,83 113 821,63 16 556,40 0,00 3 051 746,54 

220 366,98 274 916,27 190 505,55 0,00 0,00 0,00 511 660,14 

5 
aparaty specjalistyczne 

343 573,54 148 893,10 0,00 0,00 6 554,00 0,00 

13 510,31 

485 912,64 

300 645,26 0,00 0,00 0,00 6 554,00 0,00 307 601,57 

42 928,28 148 893,10 0,00 0,00 0,00 0,00 178 311,07 

6  

2 623 059,73 164 653,51 277 000,00 0,00 19 987,50 167 733,38 

92 968,90 

2 876 992,36 

1 991 737,14 0,00 0,00 0,00 7 995,00 105 078,56 1 971 632,48 

631 322,59 164 653,51 277 000,00 0,00 11 992,50 62 654,82 905 359,88 

7  

4 678 995,97 270 137,50 110 000,00 265 804,23 0,00 0,00 

304 433,42 

4 793 329,24 

3 152 178,20 0,00 0,00 251 146,73 0,00 0,00 3 205 464,89 

1 526 817,77 270 137,50 110 000,00 14 657,50 0,00 0,00 1 587 864,35 

8 
indziej 

niesklasyfikowane 

2 156 626,57 24 600,00 153 193,00 0,00 93 418,00 0,00 

104 259,63 

2 241 001,57 

1 879 155,09 0,00 0,00 0,00 93 418,00 0,00 1 889 996,72 

277 471,48 24 600,00 153 193,00 0,00 0,00 0,00 351 004,85 

9  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

011) 

667 990 106,76 39 463 210,31 8 458 343,48 379 625,86 344 262,90 231 764,38 

20 427 658,21 

714 956 007,41 

214 804 428,43 0,00 105 078,56 364 968,36 210 010,85 105 078,56 234 657 107,43 

453 185 678,33 39 463 210,31 8 353 264,92 14 657,50 134 252,05 126 685,82 480 298 899,98 

(konto 020) - umarzane na koncie 
071 

2 047 960,27 0,00 0,00 0,00 153 618,00 0,00 

114 251,90 

1 894 342,27 

1 922 791,59 0,00 0,00 0,00 153 618,00 0,00 1 883 425,49 

125 168,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 916,78 

          

 
 

  
  

 
zakup przemieszczenie zbycie likwidacje przemieszczenie 

013) 
23 607 949,72 1 925 768,93 18 751,79 74 588,93 268 866,61 3 338,00   25 205 676,90 

Zbiory biblioteczne (konto 014) 787 795,36 56 415,60   19 434,69 1 035,41     823 740,86 

(konto 020) - umarzane na koncie 
072 - jednorazowo 

1 400 225,59 21 288,66 0,00 0,00 81 025,37 6 851,79   1 333 637,09 

 

 

1.2.      w tym  kultury  o ile jednostka dysponuje takimi informacjami 
 -

19.12.2019r.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A7E9DB-2E1D-4621-827D-C6009DF77F69. Podpisany Strona 4



. 

1.3.  dokonanych w trakcie roku obrotowego       dla 
 

 Nie dotyczy 

1.4.  

  Zgierzu 
 

1.5.  nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez     na podstawie 
 

 Starostwo Powiatowe w Zgierzu  
-

 kwota   
pozabilansowej). 
Poradnia Psychologiczno-

 powierzchnia 220m2  
Poradnia Psychologiczno-  Ozorkowie 
130 m2  165.475,80  
Poradnia Psychologiczno- r 1 im. Jakuba Stefana Cezaka 
w  Zgierzu 223,80 m2 tj.  

1.6.  oraz  posiadanych   w tym akcji i  oraz  
 

 w Centrum Medyczne Boruta Sp. z o .o.  
. 

w teczkach spraw i nie jest prowadzona dla nich  

1.7. dane o odpisach  obrotowego, 

 

 23 r. (BO) wynosi 18.675.402,00 
dokonano  8.637.975,56 , natomiast na 31 grudnia 2023 

 27.313.377,56 . 
 

- Starostwo Powiatowe w Zgierzu: BO  14.215.320,21 odpis wykorzystano (przedawnione 

BZ  22.726.045,74 . 
 

-  Licealno-  2.586,25 
odpisu , BZ  4.429,25 ; 
- -Wychowa - odpis utworzono 
w dn. 31.12.2023r., BZ   
-  185,19  dokonano 
odpisu , BZ  515,70 ; 
-  
BZ  ; 
- Dom Dziecka w Grotnikach: BO  10.258,74  
w kwocie 381,77  , BZ  0,00 ; 
-  233.913,23  

BZ  268.906,13 ; 
- Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Zgierzu: BO  212.730,89 odpisu 

 , BZ  199.087,79  
-  3.993.885,10 

110.399,66  4.104.284,76 . 

1.8. dane o stanie rezerw  celu ich utworzenia na  roku obrotowego,  wykorzystaniu, 
 

 Nie dotyczy 

1.9.    o    od   dnia   bilansowego, 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A7E9DB-2E1D-4621-827D-C6009DF77F69. Podpisany Strona 5



a)  

 Nie dotyczy. 

b)  

 Nie dotyczy 

c)  

 Nie dotyczy 

1.10.   w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing 
operacyjny), a   o   to leasing finansowy lub zwrotny z 

 

 Nie dotyczy 

1.11.    zabezpieczonych na  jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych 
 

 Nie dotyczy 

1.12. 
wekslowych, niewykazanych w 

 

 
)

 

1.13. wykaz istotnych pozycji czynnych i 

 
 W  Starostwa Powiatowego 

4.077.732,88 z . Na podstawie informacji otrzymanej 
 kwota 4.012.116,00

 kwota 
2.474.758,00   

1.14.  

 
  

1.15.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A7E9DB-2E1D-4621-827D-C6009DF77F69. Podpisany Strona 6



 
  

Nagrody jubileuszowe 1 632 033,45 

Nagrody KEN 729 730,29 

Nagrody specjalne 111 737,38 

Odprawy emerytalno - rentowe 1 001 413,62 

 85 793,86 

stanowiska pracy 
12 960,00 

Ekwiwalenty za urlop 100 740,01 

Pomoc zdrowotna 83 551,00 

 3 545 351,39 

 73 004,43 

Badania lekarskie 66 312,39 

 
163 661,89 

 
120 119,31 

 13 264,58 

 
9 000,00 

 7 748 673,60 

 
 
 
 

1.16. inne informacje 

 2.854,00 
 

- -
3  kwota 2.534,00  

- rejestracyjnych poniesionych w Wydziale Komunikacji Starostwa Powiatowego w Zgierzu  kwota 320,00 
- 2.534,00 

 Powiatowi 
Zgierskiemu -  -

e 
  

-   
- 

  

2.  

2.1.  

 Nie dotyczy 

2.2. 
obrotowym 

  

Nazwa zadania 

-  

 
-                 

 

zmniejszenia -             

 
 

Budowa systemu informacji przestrzennej 
e-  

1 774 440,95  680 775,45  1 178,20  2 454 038,20  

- II etap 0,00  302 713,00    302 713,00  
Docieplenie elewacji 
Sadowej 

12 054,00  0,00  0,00  12 054,00  

Wykonanie klimatyzacji w budynkach Starostwa Powiatowego w 
 

277 910,00  0,00  277 910,00  0,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A7E9DB-2E1D-4621-827D-C6009DF77F69. Podpisany Strona 7



Przebudowa drogi powiatowej Nr 5157 E - 
Zgierzu 

47 696,20  0,00  0,00  47 696,20  

Musierowicza-
 

1 627 198,00  7 906 600,90  9 533 798,90  0,00  

Przebudowa drogi powiatowej Nr 5103 E - 
-rowerowej 

964 300,00  648 339,52  1 612 639,52  0,00  

- - 
Jasionna 

156 526,69  0,00  156 526,69  0,00  

Przebudowa drogi powiatowej Nr 5106 E- -
Etap I od wjazdu na Plac Stu Straconych do ul. 1-go Maja. 

1 616 116,72  1 524 382,64  3 140 499,36  0,00  

Przebudowa drogi powiatowej Nr 5136 E - Etap I - 
w Zgierzu na odcinku od S14 do ul. Kontrewers (granica miasta) i 
Etap II - od granicy miasta do drogi powiatowej Nr 5167 relacji 

- Jedlicze - Grotniki - wyk. dokumentacji 

0,00  57 441,00  0,00  57 441,00  

Modernizacja Centrum Kultury Powiatu Zgierskiego zlokalizowanego 
 

1 404,66  2 511 590,00  0,00  2 512 994,66  

 0,00  282 576,19  282 576,19  0,00  

 74 834,76  2 496 339,23  2 571 173,99  0,00  

oraz modernizacja instalacji elektrycznej w budynku SOSW w Zgierzu 
1 143 690,74  0,00  1 143 690,74  0,00  

 
787 834,76  187 700,00  975 534,76  0,00  

-Sportowym w 
 

92 645,00  72 448,00  165 093,00  0,00  

-
Wychowawczego w Zgierzu 

1 020 798,57  1 686 553,23  2 707 351,80  0,00  

powiatowej nr 5168E 
36 285,00  0,00  36 285,00  0,00  

Audyty fotowoltaiczne -  29 520,00  0,00  29 520,00  0,00  

Cyfrowy Powiat 0,00  207 685,50  207 685,50  0,00  

Dostawa baz danych GESUT, BDOT500, EGiB i zasilenie tymi 
bazami system infrastruktury informacji przestrzennej  

25 107,55  57 892,55  0,00  83 000,10  

Skanowanie i digitalizacja zasobu geodezyjnego i kartograficznego, 

prac geodezyjnych 
5 404,32  12 461,18  0,00  17 865,50  

 0,00  18 253 512,32  18 215 751,32  37 761,00  

Ignacew -  
0,00  2 232 961,41  2 232 961,41  0,00  

 
0,00  18 500,00  0,00  18 500,00  

Pracy 
0,00  107 849,00  0,00  107 849,00  

 
0,00  82 265,00  82 265,00  0,00  

fotowoltaicznej na budynku Starostwa Powiatowego 
w Zgierzu przy ul. Sadowej 6a 

0,00  156 065,00  156 065,00  0,00  

 
0,00  205 265,00  0,00  205 265,00  

instalacji fotowoltaicznej na budynku ZSS w Ozorkowie 0,00  62 339,00  0,00  62 339,00  

Powiatowego w Zgierzu 
0,00  54 924,43  54 924,43  0,00  

Odnowa nawierzchni na DP 2513E rel. -Maszkowice 0,00  2 423 391,51  2 423 391,51  0,00  

- laweta 0,00  20 021,50  20 021,50  0,00  

 
0,00  104 555,82  104 555,82  0,00  

 
0,00  99 512,82  99 512,82  0,00  

Zakup zamiatarki naramiennej 0,00  28 390,00  28 390,00  0,00  

Wykonanie klimatyzacji w budynkach Starostwa Powiatowego w 
 

0,00  22 710,00  0,00  22 710,00  

 0,00  109 470,00  109 470,00  0,00  

 0,00  13 172,00  0,00  13 172,00  

 3 000,00  28 905,00  0,00  31 905,00  

oraz modernizacja instalacji elektrycznej w budynku SOSW w Zgierzu 
- wykazane przez SOSW w Zgierzu 

2 459 841,90  3 436 166,10  0,00  5 896 008,00  

          

 12 156 609,82  46 095 474,30  46 368 772,46  11 883 311,66  
 

2.3.  i charakter  pozycji  lub  o nadzwyczajnej  lub  
incydentalnie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A7E9DB-2E1D-4621-827D-C6009DF77F69. Podpisany Strona 8



 o  - Sportowy 
 

 
78.326,11  poniesione w ramach Funduszu 

Pomocy. 

 -

 
 

 
 

 
-  Dom Pomocy 

  wp
 . 

 
 

2.4. 

  Nie dotyczy 

2.5. inne informacje 

 
 

720  -

 

-Wychowawczej 
 -

Tarcz. 

3. Inne informacje  wymienione    w istotny   na  sytuacji 
finansowej oraz wynik finansowy jednostki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A7E9DB-2E1D-4621-827D-C6009DF77F69. Podpisany Strona 9



   
- 585.000,00   268.747.877,23 

 -  COVID  
  projekt    17.188.915,79 

-
 

to kwota dotacji). 
 z MON w 

   

du Skarbowego  Ponadto, realizowano  

 
 

 
specjalnego w 2023r. 

 
 

 
    

 

 
 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

-
   w kwocie 19.600,00  

 e y e  
- 

 

 
  

 
 

 
Zgierz, dnia 15.05.2024 roku 
 
Agnieszka Szymczyk - Skarbnik       a  

 
        
 

 
Sebastian Dunin   

 
 
 
 

Joanna Mariankowska   
 

 
 
 
Justyna Romanow-Przybylak   

 
 
 
 
 
Edyta Strumian   

Podpis jest prawid owy

Podpis jest prawid owy

Podpis jest prawid owy

Podpis jest prawid owy

Podpis jest prawid owy

Podpis jest prawid owy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A7E9DB-2E1D-4621-827D-C6009DF77F69. Podpisany Strona 10



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Adresat:

Numer identyfikacyjny REGON

95-100 ZGIERZ

ul.Sadowa 6A

Wyciąg z danych zawartych w  
załączniku ‘Informacja dodatkowa’

sporządzony na dzień:

31-12-2023 r.

Regionalna Izba Obrachunkowa w  
Łodzi

472057661

8FD7893B54AA5208

II. Dodatkowe informacje i objaśnienia obejmują w szczególności:

Wyszczególnienie Kwota

1.7. Kwota odpisu aktualizującego należności finansowe z tytułu pożyczek udzielonych ze środków budżetu JST  
utworzonego na podstawie art. 35b ust. 1 ustawy o rachunkowości -  ujęta w poz. 1.7 Informacji dodatkowej 4 104 284,76

1.10. kwotę zobowiązań w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi  
(leasing operacyjny), a według  przepisów o rachunkowości byłby to leasing finansowy lub zwrotny z  
podziałem na kwotę zobowiązań z tytułu leasingu finansowego lub leasingu zwrotnego

0,00

1.10.1. Łączna kwota zobowiązań z tytułu leasingu finansowego wykazana w pozycji 1.10 0,00

1.10.2. Łączna kwota zobowiązań z tytułu leasingu zwrotnego wykazana w pozycji 1.10 0,00

1.12. łączną kwotę zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych przez jednostkę gwarancji i poręczeń,  
także wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań zabezpieczonych na majątku  
jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczeń

585 000,00

Potwierdzenie za zgodność z danymi w Informacji dodatkowej

2024.01.24

Dominik Gabrysiak
BOGDAN JAROTA

Karol Maśliński
Katarzyna Łebedowska
WOJCIECH BRZESKIAgnieszka Szymczyk

8FD7893B54AA5208

Strona 1 z 2BeSTia

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.27

(kierownik jednostki)rok     mies.    dzień(główny księgowy)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A7E9DB-2E1D-4621-827D-C6009DF77F69. Podpisany Strona 1



Wyciąg z danych zawartych w załączniku ‘Informacja dodatkowa’

Symbol Wyszczególnienie Uwaga JST

Potwierdzenie za zgodność z danymi w Informacji dodatkowej

2024.01.24

Dominik Gabrysiak
BOGDAN JAROTA

Karol Maśliński
Katarzyna Łebedowska
WOJCIECH BRZESKIAgnieszka Szymczyk

8FD7893B54AA5208 Strona 2 z 2BeSTia

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.05.27

(kierownik jednostki)rok     mies.    dzień(główny księgowy)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A7E9DB-2E1D-4621-827D-C6009DF77F69. Podpisany Strona 2



 
 

INFORMACJA DODATKOWA 
 

I.  

1.  

1.1  
 Powiat Zgierski 

1.2  
 Zgierz 

1.3 adres jednostki 
 95-100 Zgierz, ul. Sadowa 6a 

1.4  
 

ponadgminnym w zakresie: edukacji publicznej, promo

ycznej i turystyki, geodezji, kartografii 
 budowlanej, gospodarki wodnej, ochrony 

 

tywizacji lokalnego rynku pracy, ochrony praw konsumenta, 

w zakresie telekomunikacji. 

 

owiatu Zgierskiego wykonuje zadania 
Powiatu. 

Jednostki organizacyjne Powiatu: 
1. - ; 
2. ; 
3. I Liceum 

; 
4. ; 
5. e ; 
6. ; 
7. ; 
8. ; 
9. ; 
10.  ; 
11. ; 
12. ; 
13. - ; 
14. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Zgierzu; 
15. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Ozorkowie; 
16. Poradnia Psychologiczno- ; 
17. ; 
18. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Zgierzu; 
19. ; 
20. ; 
21. ; 
22. ; 
23. ; 
24. Dom Dziecka w Grotnikach; 
25. ; 
26. ; 
27. O - . 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A7E9DB-2E1D-4621-827D-C6009DF77F69. Podpisany Strona 1



 
1. Komenda Powiatowa Policji w Zgierzu; 
2. Komenda Powiatowa P ; 
3. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowalnego w Zgierzu; 
4. . 

 

-profilaktyczne 

 
Poradnie psychologiczno-

 

ego, indywidualnego i wczesnego 
wspomagania rozwoju. 

 

odzinie, o cudzoziemcach oraz o ochronie zdrowia psychicznego. 

-

 

o powszechnym ubezpieczeniu w NFZ. 

rynku pracy, rehabilitacji zawodow
Polski  
w Unii Europejskiej. 

pomocy jednostek organizacyjnych -  

 

 

 

2.  
 23 do 31 grudnia 2023 

3. wskazanie,  sprawozdanie finansowe zawiera dane  
 Sprawozdanie obejmuje dane  

4.   zasad (polityki)  w tym metod wyceny  i  
amortyzacji)  

 
przewidziany w ustawie o 

 
 zasadami s

przedstawionych zasad. 
JST 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A7E9DB-2E1D-4621-827D-C6009DF77F69. Podpisany Strona 2



-
 

nabycia/zakupu, otrzymane 
 

 
 w przypadku zakupu  

 
 w przypadku ujawnienia w trakcie inwentaryzacji  

 
 w przypadku spadku lub darowizny  

 
 

 , 
 - 

 
 

ytku i przeznaczone na potrzeby jednostki. 

  

 

.  

 

 

 
 

 
 

W roku 2023 

 

5. inne informacje 
 W sprawozdaniu 

 

u 
 

II.  

1.  

1.1.  zakres zmian  grup rodzajowych    niematerialnych i prawnych, 

 nabycia, rozchodu, przemieszczenia  oraz stan  a dla  amortyzowanego  
. 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A7E9DB-2E1D-4621-827D-C6009DF77F69. Podpisany Strona 3



 

Grupy  

 

  

 
zakup przemieszczenie zbycie likwidacje przemieszczenie 

Umorzenie 
roczne 

   
brutto brutto 

  

umorzenie umorzenie umorzenie umorzenie umorzenie umorzenie umorzenie 

  netto 
netto netto 

  

0 Grunty 

174 095 342,32 0,00 311 779,07 0,00 0,00 64 031,00 

0,00 

174 343 090,39 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

174 095 342,32 0,00 311 779,07 0,00 0,00 64 031,00 174 343 090,39 

1 Budynki i lokale 

85 487 558,88 785 493,08 6 356 230,85 0,00 207 747,00 0,00 

2 118 847,91 

92 421 535,81 

27 113 184,32 0,00 0,00 0,00 85 487,45 0,00 29 146 544,78 

58 374 374,56 785 493,08 6 356 230,85 0,00 122 259,55 0,00 63 274 991,03 

2 
 

395 314 301,65 37 645 686,85 145 716,74 0,00 0,00 0,00 

17 609 221,48 

433 105 705,24 

177 372 202,00 0,00 439,73 0,00 0,00 0,00 194 981 863,21 

217 942 099,65 37 645 686,85 145 277,01 0,00 0,00 0,00 238 123 842,03 

3 
energetyczne 

166 924,04 148 830,00 809 279,44 0,00 0,00 0,00 

10 287,90 

1 125 033,48 

91 969,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 257,24 

74 954,70 148 830,00 809 279,44 0,00 0,00 0,00 1 022 776,24 

4 
zastosowania 

3 123 724,06 274 916,27 295 144,38 113 821,63 16 556,40 0,00 

174 128,66 

3 563 406,68 

2 903 357,08 0,00 104 638,83 113 821,63 16 556,40 0,00 3 051 746,54 

220 366,98 274 916,27 190 505,55 0,00 0,00 0,00 511 660,14 

5 
aparaty specjalistyczne 

343 573,54 148 893,10 0,00 0,00 6 554,00 0,00 

13 510,31 

485 912,64 

300 645,26 0,00 0,00 0,00 6 554,00 0,00 307 601,57 

42 928,28 148 893,10 0,00 0,00 0,00 0,00 178 311,07 

6  

2 623 059,73 164 653,51 277 000,00 0,00 19 987,50 167 733,38 

92 968,90 

2 876 992,36 

1 991 737,14 0,00 0,00 0,00 7 995,00 105 078,56 1 971 632,48 

631 322,59 164 653,51 277 000,00 0,00 11 992,50 62 654,82 905 359,88 

7  

4 678 995,97 270 137,50 110 000,00 265 804,23 0,00 0,00 

304 433,42 

4 793 329,24 

3 152 178,20 0,00 0,00 251 146,73 0,00 0,00 3 205 464,89 

1 526 817,77 270 137,50 110 000,00 14 657,50 0,00 0,00 1 587 864,35 

8 
indziej 

niesklasyfikowane 

2 156 626,57 24 600,00 153 193,00 0,00 93 418,00 0,00 

104 259,63 

2 241 001,57 

1 879 155,09 0,00 0,00 0,00 93 418,00 0,00 1 889 996,72 

277 471,48 24 600,00 153 193,00 0,00 0,00 0,00 351 004,85 

9  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

011) 

667 990 106,76 39 463 210,31 8 458 343,48 379 625,86 344 262,90 231 764,38 

20 427 658,21 

714 956 007,41 

214 804 428,43 0,00 105 078,56 364 968,36 210 010,85 105 078,56 234 657 107,43 

453 185 678,33 39 463 210,31 8 353 264,92 14 657,50 134 252,05 126 685,82 480 298 899,98 

(konto 020) - umarzane na koncie 
071 

2 047 960,27 0,00 0,00 0,00 153 618,00 0,00 

114 251,90 

1 894 342,27 

1 922 791,59 0,00 0,00 0,00 153 618,00 0,00 1 883 425,49 

125 168,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 916,78 

          

 
 

  
  

 
zakup przemieszczenie zbycie likwidacje przemieszczenie 

013) 
23 607 949,72 1 925 768,93 18 751,79 74 588,93 268 866,61 3 338,00   25 205 676,90 

Zbiory biblioteczne (konto 014) 787 795,36 56 415,60   19 434,69 1 035,41     823 740,86 

(konto 020) - umarzane na koncie 
072 - jednorazowo 

1 400 225,59 21 288,66 0,00 0,00 81 025,37 6 851,79   1 333 637,09 

 

 

1.2.      w tym  kultury  o ile jednostka dysponuje takimi informacjami 
 -

. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A7E9DB-2E1D-4621-827D-C6009DF77F69. Podpisany Strona 4



1.3.  dokonanych w trakcie roku obrotowego       dla 
 

 Nie dotyczy 

1.4.  

 
 

1.5.  nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez     na podstawie 
 

 Starostwo Powiatowe w Zgierzu  
-

 kwota   
pozabilansowej). 
Poradnia Psychologiczno-

 powierzchnia 220m2  
Poradnia Psychologiczno-  Ozorkowie 
130 m2  165.475,80  
Poradnia Psychologiczno- r 1 im. Jakuba Stefana Cezaka 
w  Zgierzu 223,80 m2 tj.  

1.6.  oraz  posiadanych   w tym akcji i  oraz  
 

 w Centrum Medyczne Boruta Sp. z o .o.  
. 

w teczkach spraw i nie jest prowadzona dla nich  

1.7. dane o odpisach  obrotowego, 

 

 23 r. (BO) wynosi 18.675.402,00 
8.637.975,56 , natomiast na 31 grudnia 2023 

wynosi 27.313.377,56 . 
 

- Starostwo Powiatowe w Zgierzu: BO  14.215.320,21 odpis wykorzystano (przedawnione 

BZ  22.726.045,74 . 
 

-  Licealno-  2.586,25 
odpisu , BZ  4.429,25 ; 
- -Wychowa - odpis utworzono 
w dn. 31.12.2023r., BZ   
-  185,19  dokonano  

, BZ  515,70 ; 
-  
BZ  ; 
- Dom Dziecka w Grotnikach: BO  10.258,74   w 
kwocie 381,77  , BZ  0,00 ; 
-  233.913,23  

BZ  268.906,13 ; 
- Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Zgierzu: BO  212.730,89 odpisu 

 , BZ  199.087,79  
-  3.993.885,10 

110.399,66  4.104.284,76 . 

1.8. dane o stanie rezerw  celu ich utworzenia na  roku obrotowego,  wykorzystaniu, 
 

 Nie dotyczy 

1.9.    o    od   dnia   bilansowego, 
 

a)  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A7E9DB-2E1D-4621-827D-C6009DF77F69. Podpisany Strona 5



 Nie dotyczy. 

b)  

 Nie dotyczy 

c)  

 Nie dotyczy 

1.10.   w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing 
operacyjny), a   o   to leasing finansowy lub zwrotny z 

 

 Nie dotyczy 

1.11.    zabezpieczonych na  jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych 
 

 Nie dotyczy 

1.12. 
wekslowych, niewykazanych w 

 

 
)

 

1.13. wykaz istotnych pozycji czynnych i 

 
 W  Starostwa Powiatowego 

4.077.732,88 z . Na podstawie informacji otrzymanej 
 kwota 4.012.116,00 

 kwota 
2.474.758,00   

1.14.  

 
  

1.15.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A7E9DB-2E1D-4621-827D-C6009DF77F69. Podpisany Strona 6



                                                                 

  

Nagrody jubileuszowe 1 632 033,45 

Nagrody KEN 716 182,91 

Nagrody specjalne 111 737,38 

Odprawy emerytalno - rentowe 1 001 413,62 

Wynagrodzenie, odprawy  85 793,86 

stanowiska pracy 
12 960,00 

Ekwiwalenty za urlop 100 740,01 

Pomoc zdrowotna 83 551,00 

 3 532 675,39 

 75 866,03 

Badania lekarskie 71 293,39 

Szkolenia i studia, w 
 

307 049,39 

 
120 119,31 

 13 264,58 

 
9 000,00 

 7 873 680,32 

 
 
 

1.16. inne informacje 

 2.854,00 
 

- -
3  kwota 2.534,00  

- rejestracyjnych poniesionych w Wydziale Komunikacji Starostwa Powiatowego w Zgierzu  kwota 320,00  
- 2.534,00 

 Powiatowi 
Zgierskiemu -  -

e w wykazie 
  

-   
-  

  

2.  

2.1.  

 Nie dotyczy 

2.2. 
 

  

Nazwa zadania 

-  

 
-                 

 

zmniejszenia -             

 
 

e-  
1 774 440,95  680 775,45  1 178,20  2 454 038,20  

- II etap 0,00  302 713,00    302 713,00  

Sadowej 
12 054,00  0,00  0,00  12 054,00  

Wykonanie klimatyzacji w budynkach Starostwa Powiatowego w 
 

277 910,00  0,00  277 910,00  0,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A7E9DB-2E1D-4621-827D-C6009DF77F69. Podpisany Strona 7



Przebudowa drogi powiatowej Nr 5157 E - 
Zgierzu 

47 696,20  0,00  0,00  47 696,20  

Musierowicza-
 

1 627 198,00  7 906 600,90  9 533 798,90  0,00  

Przebudowa drogi powiatowej Nr 5103 E - 
-rowerowej 

964 300,00  648 339,52  1 612 639,52  0,00  

- - 
Jasionna 

156 526,69  0,00  156 526,69  0,00  

Przebudowa drogi powiatowej Nr 5106 E- -
Etap I od wjazdu na Plac Stu Straconych do ul. 1-go Maja. 

1 616 116,72  1 524 382,64  3 140 499,36  0,00  

Przebudowa drogi powiatowej Nr 5136 E - Etap I - 
w Zgierzu na odcinku od S14 do ul. Kontrewers (granica miasta) i 
Etap II - od granicy miasta do drogi powiatowej Nr 5167 relacji 

- Jedlicze - Grotniki - wyk. dokumentacji 

0,00  57 441,00  0,00  57 441,00  

Modernizacja Centrum Kultury Powiatu Zgierskiego zlokalizowanego 
 

1 404,66  2 511 590,00  0,00  2 512 994,66  

 0,00  282 576,19  282 576,19  0,00  

 74 834,76  2 496 339,23  2 571 173,99  0,00  

Dostosowanie 
oraz modernizacja instalacji elektrycznej w budynku SOSW w Zgierzu 

1 143 690,74  0,00  1 143 690,74  0,00  

 
787 834,76  187 700,00  975 534,76  0,00  

-Sportowym w 
 

92 645,00  72 448,00  165 093,00  0,00  

-
Wychowawczego w Zgierzu 

1 020 798,57  1 686 553,23  2 707 351,80  0,00  

 
36 285,00  0,00  36 285,00  0,00  

Audyty fotowoltaiczne -  29 520,00  0,00  29 520,00  0,00  

Cyfrowy Powiat 0,00  207 685,50  207 685,50  0,00  

Dostawa baz danych GESUT, BDOT500, EGiB i zasilenie tymi 
bazami system infrastruktury informacji przestrzennej  

25 107,55  57 892,55  0,00  83 000,10  

Skanowanie i digitalizacja zasobu geodezyjnego i kartograficznego, 

prac geodezyjnych 
5 404,32  12 461,18  0,00  17 865,50  

 0,00  18 253 512,32  18 215 751,32  37 761,00  

-  
0,00  2 232 961,41  2 232 961,41  0,00  

 
0,00  18 500,00  0,00  18 500,00  

Pracy 
0,00  107 849,00  0,00  107 849,00  

w Zgierzu przy  
0,00  82 265,00  82 265,00  0,00  

w Zgierzu przy ul. Sadowej 6a 
0,00  156 065,00  156 065,00  0,00  

 
0,00  205 265,00  0,00  205 265,00  

 0,00  62 339,00  0,00  62 339,00  

Powiatowego w Zgierzu 
0,00  54 924,43  54 924,43  0,00  

-Maszkowice 0,00  2 423 391,51  2 423 391,51  0,00  

- laweta 0,00  20 021,50  20 021,50  0,00  

 
0,00  104 555,82  104 555,82  0,00  

 
0,00  99 512,82  99 512,82  0,00  

Zakup zamiatarki naramiennej 0,00  28 390,00  28 390,00  0,00  

Wykonanie klimatyzacji w budynkach Starostwa Powiatowego w 
 

0,00  22 710,00  0,00  22 710,00  

 0,00  109 470,00  109 470,00  0,00  

 0,00  13 172,00  0,00  13 172,00  

 3 000,00  28 905,00  0,00  31 905,00  

oraz modernizacja instalacji elektrycznej w budynku SOSW w Zgierzu 
- wykazane przez SOSW w Zgierzu 

2 459 841,90  3 436 166,10  0,00  5 896 008,00  

          

 12 156 609,82  46 095 474,30  46 368 772,46  11 883 311,66  
 

2.3.  i charakter  pozycji  lub  o nadzwyczajnej  lub  
incydentalnie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A7E9DB-2E1D-4621-827D-C6009DF77F69. Podpisany Strona 8



 o  - Sportowy 
 

 
78.326,11  poniesione w ramach Funduszu 

Pomocy. 

 odek Szkolno-

 
 

 
 

 
-  Dom Pomocy 

  
 . 

 
 

2.4. 

  Nie dotyczy 

2.5. inne informacje 

 
 

720   -

 

poniesionych w ramach 
-Wychowawczej 

 -

Tarcz. 

3. Inne informacje  wymienione    w istotny   na  sytuacji 
finansowej oraz wynik finansowy jednostki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A7E9DB-2E1D-4621-827D-C6009DF77F69. Podpisany Strona 9



   
- 585.000,00   268.747.877,23 

 -  COVID  
  projekt    17.188.915,79 

-
 

to kwota dotacji). 
 z MON w 

   

du Skarbowego   

  

 
  

 

u wielostanowiskowego 
 Poradnia Psychologiczno-

Innowacyjno-  Dom Dziecka  
  w kwocie 19.600,00  

 e y e  - 

 

operacyjnych. 
 

 
Zgierz, dnia 29.04.2024 roku 
 
Agnieszka Szymczyk - Skarbnik     Bogdan Jarota   

 
        
  

 
Dominik Gabrysiak   

 
 
 

Wojciech Brzeski   
 
 
 

  
 

 
 

  

Podpis jest prawid owy
Podpis jest prawid owy

Podpis jest prawid owy

Podpis jest prawid owy

Podpis jest prawid owy

Podpis jest prawid owy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A7E9DB-2E1D-4621-827D-C6009DF77F69. Podpisany Strona 10



SPRAWOZDANIE NIEZALEŻNEGO BIEGŁEGO REWIDENTA Z BADANIA ROCZNEGO
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 

Powiat Zgierski
ul. Sadowa 6a
95-100 Zgierz

Zgierz, 17 maja 2024 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A7E9DB-2E1D-4621-827D-C6009DF77F69. Podpisany Strona 1



Powiat Zgierski       okres od: 2023-01-01 do: 2023-12-31

Sporządzający: Krystyna Lewandowska-Kowalczyk

Biuro Rachunkowe Biegłego Rewidenta "Lewandowska-Kowalczyk" 95-100 Zgierz, ul. Przygraniczna 35 1

SPRAWOZDANIE NIEZALEŻNEGO BIEGŁEGO REWIDENTA Z BADANIA

ROCZNEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 

Dla Rady Powiatu podmiotu:

Starostwo Powiatowe
ul. Sadowa 6a
95-100 Zgierz

Sprawozdanie z badania rocznego sprawozdania finansowego 

Opinia

Przeprowadziłam badanie załączonego łącznego sprawozdania finansowego:
Powiatu Zgierskiego 
ul. Sadowa 6a 
95-100 Zgierz,
na które składa się:
- bilans z wykonania budżetu Powiatu Zgierskiego, który po stronie aktywów i pasywów 
zamyka się kwotę                                                                                                                          - 16.189.986,06 zł.
wykazując jednocześnie deficyt wykonania budżetu za rok obrotwy kończący się 31.12.2023 roku 
w wysokości                                                                                                                              -  (14 955.486,53) zł.,
- łączny bilans zawierający dane wynikające z jednostkowych bilansów samorządowych jednostek
budżetowych za rok obrotowy 2023 i kończący się w dniu 31.12.2023 r., 
który po stronie aktywów i pasywów wykazuje kwotę w wysokości                                          - 515.003.017,24 zł., 
- łączny rachunek zysków i strat za rok obrotowy od dnia 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. 
wykazyjący zysk netto w kwocie                                                                                                -   19.138.265,80 zł.,
- łączne zestawienie zmian w funduszu samorządowych jednostek budżetowych 
za okres od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. wykazujące zwiększenie o kwotę                          -    15.082.690,09 zł.,
oraz informacje dodatkowe zawierające wprowadzenie do sprawozdania finansowego i dodatkowe informacje                
i objaśnienia.           

Moim zdaniem, zbadane sprawozdanie finansowe: 

a)  przedstawia rzetelny i jasny obraz sytuacji majątkowej i finansowej Powiatu Zgierskiego na dzień 31 grudnia 2023,
oraz jej wyniku finansowego za rok obrotowy od 1 stycznia 2023 roku do 31 grudnia 2023 roku, zgodnie                 
z mającymi zastosowanie przepisami ustawy o rachunkowości (Ustawa o rachunkowości – t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.
120 z pózn. zm.) i Rzoporządzeniem Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13.09.2017 roku w sprawie
rachunkowości oraz planów kont dla budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych,
państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami
Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r., poz.342 z póź.zm.) oraz przyjętymi zasadami (polityką)
rachunkowości,

b) jest zgodne co do formy i treści z obowiązującymi Powiat Zgierski przepisami prawa i postanowieniami statutu
jednostki. 

c) zostało sporządzone na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg rachunkowych, zgodnie z przepisami rozdziału
2 ustawy o rachunkowości,

d) podstawą sporządzenia łącznego sprawozdania finansowego Powiatu Zgierskiego były jednostkowe sprawozdania
finansowe sporządzone przez samorządowe jednostki budżetowe za rok obrotowy rozpoczynający się 01.01.2023
roku i kończący się 31.12.2023 roku.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A7E9DB-2E1D-4621-827D-C6009DF77F69. Podpisany Strona 2



Powiat Zgierski       okres od: 2023-01-01 do: 2023-12-31

Sporządzający: Krystyna Lewandowska-Kowalczyk

Biuro Rachunkowe Biegłego Rewidenta "Lewandowska-Kowalczyk" 95-100 Zgierz, ul. Przygraniczna 35 2

Podstawa opinii

Badanie sprawozdania finansowego zostało przeprowadzone:
· zgodnie z Krajowymi Standardami Badania w brzmieniu Międzynarodowych Standardów Badania przyjętymi

uchwałami Krajowej Rady Biegłych Rewidentów nr 3430/52a/2019 z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie krajowych
standardów badania oraz innych dokumentów, z późn. zm. (KSB)  

· oraz stosownie do ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze
publicznym (Ustawa o biegłych rewidentach – t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1415 z pózn. zm.).

Moja odpowiedzialność zgodnie z tymi standardami została dalej opisana w sekcji niniejszego sprawozdania
Odpowiedzialność biegłego rewidenta za badanie sprawozdania finansowego. 

Jestem niezależna od Powiatu Zgierskiego zgodnie z Międzynarodowym Kodeksem etyki zawodowych księgowych (w
tym Międzynarodowymi standardami niezależności) Rady Międzynarodowych Standardów Etyki dla Księgowych
(„Kodeks IESBA”) przyjętym uchwałą Krajowej Rady Biegłych Rewidentów nr 3431/52a/2019 z dnia 25 marca 2019 r.
w sprawie zasad etyki zawodowej biegłych rewidentów, z pózn. zm.4, oraz z innymi wymogami etycznymi, które mają
zastosowanie do badania sprawozdań finansowych w Polsce. Wypełniłam moje inne obowiązki etyczne zgodnie z tymi
wymogami i Kodeksem IESBA. W trakcie przeprowadzania badania kluczowy biegły rewident oraz firma audytorska
pozostali niezależni od Spółki zgodnie z wymogami niezależności określonymi w Ustawie o biegłych rewidentach. 

Uważam, że dowody badania, które uzyskałam są wystarczające i odpowiednie, aby stanowić podstawę dla mojej opinii.

Odpowiedzialność Zarządu Powiatu Zgierskiego za sprawozdanie finansowe

Zarząd Powiatu Zgierskiego jest odpowiedzialny za sporządzenie, na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg
rachunkowych, sprawozdania finansowego, które przedstawia rzetelny i jasny obraz sytuacji majątkowej i finansowej     
i wyniku finansowego jednostki zgodnie z przepisami Ustawy o rachunkowości, przyjętymi zasadami (polityką)
rachunkowości oraz z obowiązującymi jednostkę przepisami prawa i umową, a także za kontrolę wewnętrzną, którą
Zarząd uznaje za niezbędną aby umożliwić sporządzenie sprawozdania finansowego niezawierającego istotnego
zniekształcenia spowodowanego oszustwem lub błędem.

Sporządzając sprawozdanie finansowe Zarząd Powiatu Zgierskiego jest odpowiedzialny za ocenę zdolności badanej
jednostki do kontynuowania działalności, ujawnienie, jeżeli ma to zastosowanie, spraw związanych z kontynuacją
działalności oraz za przyjęcie zasady kontynuacji działalności jako podstawy rachunkowości, z wyjątkiem sytuacji kiedy
Zarząd albo zamierza dokonać likwidacji jednsotki albo zaniechać prowadzenia działalności albo nie ma żadnej realnej
alternatywy dla likwidacji lub zaniechania działalności.

Zgodnie z przepisami ustawy o rachunkowości, Zarząd Powiatu Zgierskiego jest zobowiązany do zapewnienia, aby
sprawozdanie finansowe spełniało wymagania przewidziane w ustawie o rachunkowości.

Odpowiedzialność biegłego rewidenta za badanie łącznego sprawozdania finansowego Powiatu Zgierskiego

Moimi celami jest uzyskanie racjonalnej pewności czy sprawozdanie finansowe jako całość nie zawiera istotnego
zniekształcenia spowodowanego oszustwem lub błędem oraz wydanie sprawozdania z badania zawierającego moją
opinię. Racjonalna pewność jest wysokim poziomem pewności ale nie gwarantuje, że badanie przeprowadzone zgodnie
z KSB zawsze wykryje istniejące istotne zniekształcenie. Zniekształcenia mogą powstawać na skutek oszustwa lub błędu
i są uważane za istotne, jeżeli można racjonalnie oczekiwać, że pojedynczo lub łącznie mogłyby wpłynąć na decyzje
gospodarcze użytkowników podjęte na podstawie tego sprawozdania finansowego.

Zakres badania nie obejmuje zapewnienia co do przyszłej efektywności lub skuteczności prowadzenia jej spraw przez
Zarząd obecnie lub w przyszłości. 

Podczas badania zgodnego z KSB stosuję zawodowy osąd i zachowuję zawodowy sceptycyzm, a także: 
·  identyfikuję i oceniam ryzyka istotnego zniekształcenia sprawozdania finansowego spowodowanego oszustwem lub

błędem, projektuję i przeprowadzam procedury badania odpowiadające tym ryzykom i uzyskuję dowody badania,
które są wystarczające i odpowiednie, aby stanowić podstawę dla mojej opinii. Ryzyko niewykrycia istotnego
zniekształcenia wynikającego z oszustwa jest większe niż tego wynikającego z błędu, ponieważ oszustwo może

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A7E9DB-2E1D-4621-827D-C6009DF77F69. Podpisany Strona 3



Powiat Zgierski       okres od: 2023-01-01 do: 2023-12-31

Sporządzający: Krystyna Lewandowska-Kowalczyk

Biuro Rachunkowe Biegłego Rewidenta "Lewandowska-Kowalczyk" 95-100 Zgierz, ul. Przygraniczna 35 3

dotyczyć zmowy, fałszerstwa, celowych pominięć, wprowadzenia w błąd lub obejścia kontroli wewnętrznej; 
· uzyskuję zrozumienie kontroli wewnętrznej stosownej dla badania w celu zaprojektowania procedur badania, które

są odpowiednie w danych okolicznościach, ale nie w celu wyrażenia opinii na temat skuteczności kontroli
wewnętrznej jednostki;  

· oceniam odpowiedniość zastosowanych zasad (polityki) rachunkowości oraz zasadność szacunków księgowych
oraz powiązanych ujawnień dokonanych przez Zarząd Powiatu, wyciągam wniosek na temat odpowiedniości
zastosowania przez Zarząd Powiatu szacunków księgowych oraz dokonanych ujawnień,

· oceniam ogólną prezentację, strukturę i zawartość sprawozdania finansowego, w tym ujawnienia, oraz czy
sprawozdanie finansowe przedstawia będące ich podstawą transakcje i zdarzenia w sposób zapewniający rzetelną
prezentację. 

Uzupełniające objaśnienie

Biegły rewident zwróciła uwagę na poprawność tworzenia rezerw na odpisy aktualizujące należności i zobowiązania
wynikające z prowadzonych spraw sądowych z udziałem Powiatu Zgierskiego. 

 Inne informacje, w tym sprawozdanie z działalności 

Moja opinia o sprawozdaniu finansowym nie obejmuje sprawozdania z działalności.

Kluczowy biegły rewident: Biuro Rachunkowe Biegłego Rewidenta

"Lewandowska-Kowalczyk"

Krystyna Lewandowska-Kowalczyk

wpisany do rejestru biegłych rewidentów 

ul. Przygraniczna 35

95-100 Zgierz

pod nr 7819 Podmiot wpisany na listę firm audytorskich

pod nr 200

Zgierz, dnia 17 maja 2024 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A7E9DB-2E1D-4621-827D-C6009DF77F69. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR 24/71/24 ZARZĄDU POWIATU ZGIERSKIEGO z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14


		2024-05-17T15:09:54+0200


		2024-05-17T15:10:46+0200




